
ZARZ�DZENIE Nr 9/2004 
���������	
���
�����	
�
���	
�
������
����
��


w sprawie powołania komisji przetargowej oraz trybu jej pracy. 

Na podstawie art. 20 a ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach 
publicznych tj: (Dz. U. z 2002 r. nr 72, poz. 664 z pó�niejszymi zmianami) 
i rozporz�dzenia Rady Ministrów z 4 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowych 
zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu 
jej pracy (Dz. U. Nr 82, poz. 743) zarz�dzam co nast�puje: 

§ 1. 

W skład komisji przetargowej do udzielenia zamówie� publicznych poni�ej 
i powy�ej 30 000 EURO powołuje si� nast�puj�ce osoby: 

1. Przewodnicz�cy - mgr Dariusz Okła 
2. Z-ca Przewodnicz�cego - mgr in�. Małgorzata Lysiak 
3. Sekretarz - Zdzisława Bartosi�ska 
4. Członkowie: 

1/ mgr in�. Maria Godek 
2/ mgr in�. Paweł Kloczkowski 
3/ Jolanta Polak 
4/ El�bieta Nowak 

§ 2. 

I. Do zada� komisji przetargowej nale�y: 

1. Przygotowanie i przekazanie do zatwierdzenia przez Burmistrza: 
1/ propozycji wyboru trybu udzielenia zamówienia wraz z uzasadnieniem, 
2/ projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zaproszenia doudziału 

w post�powaniu, zaproszenia do składania ofert lub zapytania o cen�, 
3/ propozycji zaproszenia do rokowa� w trybie zamówienia z wolnej r�ki, ze 

wskazaniem podmiotu, z którym maj� by� prowadzone rokowania, 
4/ ogłoszenia wymagane dla danego trybu post�powania o udzielenia 

zamówienia publicznego, 
5/ projekty innych dokumentów, w szczególno�ci wnioski kierownika jednostki 

do wła�ciwego organu o wydanie decyzji wymaganych ustaw�, 
6/ protokołów z przeprowadzonych post�powa� o zamówienie publiczne, 
7/ ogłosze� wyników przeprowadzonych przetargów. 



 
2. Przeprowadzenie post�powania o udzielenie zamówienia publicznego 

w szczególno�ci: 
1/ udzielanie wyja�nie� dotycz�cych tre�ci specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, 
2/ przeprowadzanie negocjacji albo rokowa� z dostawcami lub wykonawcami, 

w przypadku, gdy ustawa przewiduje prowadzenie takich negocjacji albo 
rokowa�,  

3/ dokonywanie otwarcia ofert,  
4/ ocenianie spełnienia warunków stawianych dostawcom i wykonawcom oraz 

wnioskowanie do kierownika jednostki o wykluczenie dostawców lub 
wykonawców w przypadkach okre�lonych ustaw�, 

5/ wnioskowanie do kierownika jednostki o odrzucenie oferty w przypadkach 
przewidzianych ustaw�,  

6/ ocenianie ofert niepodlegaj�cej odrzuceniu,  
7/ przygotowanie propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej b�d� wyst�pienie 

o uniewa�nienie post�powania, 
8/ przyjmowanie i analizowanie wnoszonych protestów oraz przygotowanie 

projektu odpowiedzi na protest. 

§ 3. 

Do udziału w pracach komisja mo�e zaprasza� inne osoby w charakterze biegłych, 
rzeczoznawców, doradców. 

§ 4. 

Obrady Komisji s� wa�ne, je�eli w posiedzeniu komisji uczestniczy co najmniej 
50% składu, natomiast w przetargach do 30 000 EURO co najmniej 3 osoby. 

§ 5. 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Sekretarzowi. 

§ 6. 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 


